



Tlf.: 46 37 30 33
roskilde@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Ringstedvej 18
DK-4000 Roskilde
CVR-nr. 20 22 26 70

P.TH HOLDING APS

ALGADE 15, 4000 ROSKILDE

ÅRSRAPPORT

1. JANUAR - 31. DECEMBER 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 13. maj 2019

Peter Thomas Larsen

CVR-NR. 32 16 31 30

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors revisionspåtegning.....	5-6
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	7
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9-10
Noter.....	11-12
Anvendt regnskabspraksis.....	13-14

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	P.TH HOLDING ApS Algade 15 4000 Roskilde
	E-mail: p.th@mail.dk
	CVR-nr.: 32 16 31 30
	Stiftet: 7. juni 2009
	Hjemsted: Roskilde
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Peter Thomas Larsen
Revision	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Ringstedvej 18 4000 Roskilde
Pengeinstitut	Danske Bank A/S Algade 15 4000 Roskilde

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at eje kapitalandel i dattervirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør 1.105.345 kr. mod sidste år 1.109.200 kr. Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2018 kr.	2017 kr.
RESULTAT AF KAPITALANDELE I DATTER- OG ASSOCIEREDE VIRKSOMHEDER.....	1	1.100.000	1.100.000
Andre finansielle indtægter.....	2	7.842	15.445
Andre finansielle omkostninger.....	3	-1.008	-3.094
RESULTAT FØR SKAT.....		1.106.834	1.112.351
Skat af årets resultat.....	4	-1.489	-3.151
ÅRETS RESULTAT.....		1.105.345	1.109.200
 FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		700.000	1.100.000
Overført resultat.....		405.345	9.200
I ALT.....		1.105.345	1.109.200

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2018 kr.	2017 kr.
Kapitalandele i dattervirksomheder.....		3.957.802	3.957.802
Kapitalandele i associerede virksomheder.....		2.757.703	2.757.703
Finansielle anlægsaktiver.....	5	6.715.505	6.715.505
ANLÆGSAKTIVER.....		6.715.505	6.715.505
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder.....		1.300.495	1.284.978
Tilgodehavende hos associerede virksomheder.....		400.000	350.000
Tilgodehavende hos selskabsdeltagere og ledelse.....	6	0	190.951
Tilgodehavende selskabsskat.....		31.089	3.932
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag.....		216.444	206.900
Tilgodehavender.....		1.948.028	2.036.761
Likvide beholdninger.....		449.897	368.294
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		2.397.925	2.405.055
AKTIVER.....		9.113.430	9.120.560

BALANCE 31. DECEMBER

PASSIVER	Note	2018 kr.	2017 kr.
Selskabskapital.....		126.000	126.000
Overført resultat.....		7.816.389	7.411.044
Forslag til udbytte.....		700.000	1.100.000
EGENKAPITAL.....	7	8.642.389	8.637.044
Gæld, tilknyttede virksomheder.....		408.789	483.516
Anden gæld.....		62.252	0
Kortfristede gældsforpligtelser.....		471.041	483.516
GÆLDSFORPLIGTELSE.....		471.041	483.516
PASSIVER.....		9.113.430	9.120.560
Eventualposter mv.	8		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	9		

NOTER

	2018 kr.	2017 kr.	Note
Resultat af kapitalandele i datter- og associerede virksomheder			1
Udbytte fra kapitalandele i dattervirksomheder.....	700.000	700.000	
Udbytte fra kapitalandele i associerede virksomheder.....	400.000	400.000	
	1.100.000	1.100.000	
Andre finansielle indtægter			2
Finansielle indtægter i øvrigt.....	7.842	15.445	
	7.842	15.445	
Andre finansielle omkostninger			3
Finansielle omkostninger i øvrigt.....	1.008	3.094	
	1.008	3.094	
Skat af årets resultat			4
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	1.467	3.168	
Regulering skat vedrørende tidligere år.....	22	-17	
	1.489	3.151	
Finansielle anlægsaktiver			5
	Kapitalandele i dattervirksomheder	Kapitalandele i associerede virksomheder	
Kostpris 1. januar 2018.....	3.957.802	2.757.703	
Kostpris 31. december 2018.....	3.957.802	2.757.703	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018.....	3.957.802	2.757.703	
Kapitalandele i dattervirksomheder (kr.)			
Navn og hjemsted	Egenkapital	Årets resultat	Ejerandel
Ejendomsselskabet Algade 11 ApS, Roskilde.....	5.195.790	311.613	100 %
PeterThomas ApS, Roskilde.....	650.114	476.231	100 %
Kapitalandele i associerede virksomheder (kr.)			
Navn og hjemsted	Egenkapital	Årets resultat	Ejerandel
Bryggergårdens Ejendoms ApS, Roskilde.....	5.297.806	555.497	50 %

NOTER

	2018 kr.	2017 kr.	Note
Tilgodehavende hos selskabsdeltagere og ledelse			6
Selskabet har haft et ulovligt tilgodehavende hos direktionen og reel ejer, som forrentes med nationalbankens udlånsrenter på 0,05 % plus 10 %. Lånet er i 2018 indfriet.			
Egenkapital			7
	Selskabs- kapital	Overført resultat	Forslag til udbytte
			I alt
Egenkapital 1. januar 2018.....	126.000	7.411.044	1.100.000
Betalt udbytte.....			8.637.044
Forslag til årets resultatdisponering.....		405.345	-1.100.000
			-1.100.000
			1.105.345
Egenkapital 31. december 2018.....	126.000	7.816.389	700.000
			8.642.389
Eventualposter mv.			8
Eventualforpligtelser			
Hæftelse i sambeskatningen			
Koncernens danske selskaber hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatter såsom udbytteskat mv.			
Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst udgør 0 tkr. pr. balancedagen.			
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser			9
Ingen.			
